
UNIVERZÁLNÍ VÝROBKY

HLAVOVÁ SPRCHA 
S OSVTĚTLENÍM



KEUCO ONLINE
Objevte naše výrobky a další 
brožurky online
keuco.com

Osvětlení sprchového koutu KEUCO nabízí jedinečný smyslový zážitek při sprcho-
vání. Kombinace stropního osvětlení a integrované, velké sprchové hlavice dokona-
le podtrhuje relaxační působení vody a osvětlení. Pro maximální kvalitu a funkci 
osvětlení je osvětlení sprchového koutu KEUCO vybaveno nejnovější LED technolo-
gií. S neutrálním tvarem a povrchem z práškově povlakovaného hliníku se hodí do 
všech typů koupelen. Díky bílému povrchu harmonicky splyne s ostatním vybavením 
koupelny.

Podle denní doby a nálady může být osvětlení sprchového koutu plynule nastaveno 
od denního světla až po teplou bílou barvu a tlumeno. V kombinaci s armaturami 
IXMO vzniká moderní vybavení koupelny, které působí na všechny smysly.

Dokonalá symbióza

100 mm

300 mm

400 mm

HLAVOVÁ SPRCHA S OSVTĚTLENÍM

Hlavová sprcha s osvtětlením IP65  
Montáž na strop

Provedení hliníkové pouzdro bílé,  práškově 
lakované,  sprchová hlavice pochromovaná

-  Kplynule nastavitelná od 2700 Kelvinů (teplá 
bílá) do 6500 Kelvinů (denní světlo)slicht)

-  trvale stmívatelné jako např lze zapnout / 
vypnout 

Intenzita osvětlení plynule nastavitelná až na 
1300 Lumen

LED, nízká spotřeba (12 watt)

Celkový rozměr Ø: 400 mm
Hlavová sprcha Ø: 300 mm
Výška: 100 mm

Průtok: 15 l/min max

Připojení:
2tlačítkový spínač s obousměrným ovládáním pro 
zapnutí a vypnutí a pro nastavení intenzity a barvy 
(není součástí dodávky)

Artikl: 59931 519000

KEUCO GmbH & Co. KG 
PO Box 1365 
D-58653 Hemer 
Phone +49 2372 904-0 
Fax      +49 2372 904-236 
info@keuco.de

Stanislav Mensik 
Phone + 421 903 730 264 
mensik@mansik.sk

SKMartin Nowotny 
Phone +420 771 185 666 
martin.novotny@keuco.com

CZ


